
F.H.Nəbiyevin Azərbaycan Respublikasının 
Dövlət Miqrasiya Xidmətinin rəisi təyin edilməsi haqqında 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

S Ə R Ə N C A M I 

  

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 5-ci 

bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram: 

Firudin Hilal oğlu Nəbiyev Azərbaycan Respublikasının Dövlət 

Miqrasiya Xidmətinin rəisi təyin edilsin. 

  

İlham ƏLİYEV,  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

  

 

Bakı şəhəri, 13 fevral 2012-ci il 

                 № 2050 

 

“Xalq” qəzetinin 14 fevral 2012-ci il tarixli 35 (26965) nömrəli sayında dərc 
edilmişdir. 


